

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	U.m.	Cantitatea	Pret unitary fara TVA	Pret unitary cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Specificația tehnică deplină solicitată	Valoarea estimată, lei (fără TVA)
								Lot 1: Articole de menaj și de uz gospodăresc		
1.	39220000-0	Soluție curățare WC	buc	50		13.00	541.66	650.00	Destinație pentru WC Textura Gel TipSolutii de curatare Volum (ml) 750 Analog Domestos cu proprietăți de curățare, dezinfectare, inalbire si improspatare.	25 000,00
2.		Soluție anticalcar pentru WC	buc	10		23.00	191.66	230.00	Produs eficient de îndepărtare a calcarului și a ruginii. Proprietăți analog Sano Anti Kalk. Curăță cu ușurință robinetele, corpurile sanitare, plăcile ceramice, obiectele din plastic și sticlă, suprafețele orizontale de depuneri minerale, grăsimi, rugină și murdărie stagnantă. Volum 750 ml.	
3.		Perie WC cu suport	buc	40	15.83	19.00	633.33	760.00	Perie pentru veceu cu suport din plastic, de culoare închisă.	
4.		Burete de vase	set	30	7.91	9.50	237.50	285.00	Set a cite 5 buc, diverse culori. Mărimea standard	
5.		Soluție curățare chiuvetă	buc	15	15.00	18.00	225.00	270.00	Universală, ambalat a cite 500 ml.	
6.		Lavete viscoza	set	100	8.33	10.00	833.33	1000.00	Dimensiune: 30x38cm; material: viscoza-poliester; densitate: 90g /m2. Fabricat din material	

									de înaltă calitate: 70% fibre de viscoză și 30% fibre de poliester. Au o textură moale, omogenă, nu lasă urme și scame. Rezistent la diferiți detergenți. Datorită proprietăților absorbției bune, sunt mult mai eficiente decât șervețelele obișnuite, ele absorb perfect umezeala. Este prevăzută pentru curățarea uscată și umedă a diferitelor suprafețe. Ambalare 3 buc/set.	
7.		Burete din sîrmă	buc	200	2.50	3.00	500.00	600.00	Material – inox, dure, pentru vase.	
8.		Mănuși textile (pentru lucru)	perechi	50	5.41	6.50	270.83	325.00	Mănuși din pînză, anti-alunecare pe palmă	
9.		Mănuși sterile	cutii	50	79.15	95.00	3958.33	4750.00	Mănuși sterile de unica folosință, 50 perechi/cutie. Mărimea L.	
10.		Saci menajeri (negru)	role	50	10.00	12.00	500.00	600.00	Saci rezistenți, durabili, culoarea-neagră, rola 50 buc, 35-40 l.	
11.		Saci menajeri (galben)	role	50	13.33	16.00	666.66	800.00	Saci rezistenți, durabili, culoarea-galbenă, rola 50 buc, 35-40 l.	
12.		Odorizante de cameră	buc	15	21.66	26.00	325.00	390.00	Ambalat a câte 250 ml, arome proaspete.	
13.		Răzuitoare din inox	buc	5	15.00	45.00	75.00	90.00	Răzuitoare din inox, minier din plastic pentru legume, cu 4 laturi.	

14.		Caldare menaj, cu storcator	buc	30	37.50	45.00	1125.00	1350.00	Cu storcator pentru mop simplu, material – plastic, 10 litri
15.		Mop simplu, cu coadă	set	30	30.00	36.00	900.00	1080.00	Simplu, universal, cu coadă din lemn.
16.		Rezervă mop simplu	buc	20	21.66	26.00	433.33	520.00	Pentru mop simplu, material –bumbac.
17.		Prelungitor	buc	5	79.16	95.00	395.83	475.00	De 5 metri cu 4 prize, rezistente cu întrerupător
18.		Prelungitor	buc	5	62.50	75.00	312.50	375.00	De 3 metri cu 3 prize rezistente cu întrerupător
19.		Perie pentru var	buc	30	39.16	47.00	1175.00	1410.00	Mîner plastic, mărimea 50*150mm
20.		Perie pentru vopsit	buc	5	7.50	9.00	37.50	45.00	Păr natural, coadă din lemn, 36 mm
21.		Perie pentru vopsit	buc	15	12.50	15.00	187.50	225.00	Păr natural, coadă din lemn, 50 mm
22.		Perie pentru vopsit	buc	15	20.83	25.00	312.50	375.00	Păr natural, coadă din lemn, 87 mm
23.		Mătură (plastic)	buc	5	39.16	47.00	195.83	235.00	Mătură din plastic cu coadă din lemn 
24.		Făraș	buc	30	10.00	12.00	300.00	360.00	Făraș din plastic cu mâner, culoare închisă. conform pozei. Lățime 23 cm.

									
25.		Lopată	buc	15	82.50	99.00	1237.50	1485.00	Lungimea minim 250 mm; Lățimea minim 200 mm; Confecționat din metal cu o grosime de minim 1,2 mm.
26.		Hîrleț	buc	15	82.50	99.00	1237.50	1485.00	Hîrleț din oțel, culoarea gri lățimea 220 mm.
27.		Sapă	buc	15	82.50	99.00	1237.50	1485.00	Sapă pentru grădinărit medie, fără coadă, 26 cm.
28.		Greblă	buc	15	82.50	99.00	1237.50	1485.00	Fără coadă, 14 dinți, lățimea 340 mm. Material metal.
29.		Cozi	buc	30	39.16	47.00	1175.00	1410.00	Pentru sapă, hîrleț, d. 35 mm. Lungimea 130 cm.
30.		Cozi	buc	15	39.16	47.00	587.50	705.00	Pentru lopată, d. 40 mm. Lungimea 130 cm.
31.		Cozi	buc	15	39.16	47.00	587.50	705.00	Pentru greblă, d. 30 mm. Lungimea 130 cm.
32.		Pungă	set	10	37.50	45.00	375.00	450.00	Tip: punga-maieu Latime: 17 cm Lungime: 30 cm Culoare: alba

								Material: polietilena de joasa densitate (HDPE) (1 set-200 buc)
33.	Pungă	set	10	37.50	45.00	375.00	450.00	Tip: punga- maieu Latime: 21 cm Lungime: 36 cm Culoare: alba Material: polietilena de joasa densitate (HDPE) (1 set-200 buc)
34.	Bandă adezivă contra muște	buc	200	2.916	3.50	583.33	700.00	Bandă lipicioasă pentru muște.
35.	Otravă	buc	50	12.50	15.00	625.00	750.00	Brichete solide pentru șoareci și șobolani, ambalat în cutii a câte 200 gr. Analog Rattidion.
36.	Carte capcană pentru șoareci	buc	50	10.00	12.00	500.00	600.00	Carte-capcana lipicioasa contra șoarecilor, șobolanilor, gândacilor.
37.	Pahare din hârtie	buc	1000	0.48	0.58	483.33	580.00	Pahare de hârtie de unica folosință 180+/250 ml
38.	Baterie GP Lithium, CR 2032.	buc	20	5.83	7.00	116.66	140.00	Baterie GP Lithium, CR 2032, tensiune de alimentare.
39.	Cuțit de curățat legumele	buc	30	62.50	75.00	1875.00	2250.00	Cuțit de curățat legumele, mâner din plastic. Lamă flexibilă.
						26566.66	31880.00	